
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arborio.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

Copia 
 
 
 
 

REGIONE PIEMONTE                    PROVINCIA DI VERCELLI 

COMUNE   di    ARBORIO 
Corso Umberto I, 75 

Tel.0161 / 86114 – Telefax 0161 / 86500                     C.A.P. 13031   Cod.Fisc. E P.IVA 00374100022 

 

arborio@ruparpiemonte.it arborio@cert.ruparpiemonte.it 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

N. 266 DEL 17/12/2024  
OGGETTO: 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ELETTRICI PRESSO IMMOBILI DI 
PROPRIETA' COMUNALE. IMPEGNO DI SPESA. 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di dicembre del giorno diciassette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO - PATRIMONIO E AMBIENTE 
VISTI: 

i Decreti del Sindaco con cui sono stati individuati i Responsabili dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i 
poteri ad assumere gli atti di gestione; 

il regolamento di contabilità; 

il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D. Lgs. n. 267 del 18.8.2000; 

il regolamento sui controlli interni; 

il Dlgs n. 36/2023; 
DATO ATTO che occorre provvedere alla manutenzione straordinaria degli impianti elettrici ed in 
particolare: 

presso la scuola media – interruttore magnetotermico archivio; 
salone polivalente – 4 neon – 2 aspiratori Vortice – 2 deviatori ; 
predisposizione per installazioni natalizie; 
verifica impianto elettrico rotonde; 
sostituzione batterie e faretti alla scuola materna 

VISTO il preventivo pervenuto in data 13/12/2024 al prot. n. 4574 dalla ditta Carlone Lorenzo di Villarboit 
che per l’esecuzione delle opere suddette ha presentato un’offerta  di €. 1.996,00 oltre ad IVA 22% per 
complessivi €. 2.435,12; 
 
CONSIDERATO che l’Impresa risulta essere iscritta a INPS, INAIL come da documentazione agli atti; 
 
VISTO il DURC relativo alla stessa; 
 

mailto:arborio@cert.ruparpiemonte.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arborio.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

CONSIDERATO fondato in fatto e diritto aggiudicare in via definitiva l’incarico per l’esecuzione dei lavori in 
oggetto alla Carlone Lorenzo di Villarboit che per l’esecuzione delle opere suddette per l’importo  di €. 
1.996,00 oltre ad IVA 22% per complessivi €. 2.435,12; 

Tutto ciò premesso; 

D E T E R M I N A 

Di aggiudicare in via definitiva l’incarico per l’esecuzione dei lavori di cui all’oggetto alla Carlone Lorenzo di 
Villarboit che per l’esecuzione delle opere suddette per un importo a corpo  di €. 1.996,00 oltre ad IVA 22% 
per complessivi €. 2.435,12; 

 
Di dare atto che essendo l’importo del contratto inferiore a € 154.937,07 trattasi di atto per il quale non 
necessita di alcuna certificazione antimafia; 
 
Di imputare la spesa di €. 2.435,12 IVA inclusa al bilancio pluriennale 2024/2027, esercizio 2024, gestione 
competenza, ove è prevista idonea disponibilità, dando atto che la stessa è finanziata, come segue: 
 

CIG Anno Imp / 
Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

B4DECDE519 2024 433 01051 470 6 1 U.1.03.02.09.008 165,80 
B4DECDE519 2024 435 01051 470 1158 1 U.1.03.02.09.004 218,50 
B4DECDE519 2024 431 04011 1460 1345 1 U.1.03.02.05.999 985,76 
B4DECDE519 2024 432 04021 1570 1365 2 U.1.03.02.09.004 207,40 
B4DECDE519 2024 434 10051 2780 6 1 U.1.03.02.09.008 857,66 

 
 

 
                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                    F.to:  geom. Giorgio Bertotti



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arborio.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Arborio, lì 17/12/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: CINZIA RONCAROLO 

 
……………………………………… 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
19/12/2024 Il Segretario ComunaleVANTAGGIATO PIERO 

GAETANO 
  

 
 

 
N__ ………….del Registro Pubblicazioni 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio Digitale del Comune sul 
sito web istituzionale per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 
19/12/2024………………………..    al 03/01/2025………………………….  come prescritto dalla 
legge 69/2009 art. 32 e succ. integrazioni (legge n.25 del 26/02/2010) 
 
 
Arborio, lì 19/12/2024……………… 
 
                     
 
 

 
 

                              IL MESSO  
F.to: RONCAROLO CINZIA  

 
…………………………………… 

  


